第 80回システム情報学域会議議事概要

日 時 令和 5年 12月 8日（金） 15:10～15:15

場 所 工学研究科多目的会議室（D1－201）

出席者 21名

・前回（令和 5年 11月 10日）開催のシステム情報学域会議議事概要（案）を承認した。

1. 報告事項

学域長から資料 1に基づき第 80回教員人事委員会（11月 16日）の報告があった。

2. 審議事項

 (1) 科学技術イノベーション研究科に配置する特命助手の任期更新について

    学域長から資料 2に基づき説明があり、審議した結果、任期を更新することを承認した。

 任期更新期間：令和 6年 4月 1日～令和 7年 3月 31日

3.その他

  特になし

※ 次回は、令和 6年 1月 5日（金）15:10から開催